EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2022, para Seleção de Estagiários, para exercer as

atividades na Secretaria, área de atuação e carga horária especificada, a comparecer

junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na rua Benjamin Constant, nº 144,

– Centro – Ijuí/RS, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da publicação do presente

Edital, a fim de receber a relação de documentos e encaminhamento de exame médico,

necessários e complementares.

O não comparecimento ou não apresentação dos exames médicos e

documentos complementares solicitados no prazo estabelecido, importa a desistência

do candidato à vaga para a qual foi convocado.

Sendo considerado incapaz física ou mentalmente pelo Exame Médico, o

Contrato não será efetivado.

DO CONVOCADO:

ÁREA DE ATUAÇÃO: LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA – 25 HORAS
SEMANAIS – MANHÃ
NOME CLASSIFICAÇÃO

AYANA DE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 1°

LEONARDO FERNANDO VEIGA 2º

ÁREA DE ATUAÇÃO: LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA – 25 HORAS
SEMANAIS – TARDE
NOME CLASSIFICAÇÃO

JOHANA PÂMELA TRAGE ORTIZ 1º

VÂNIA FATIMA DE OLIVEIRA RAMOS VEIGA 2º

INGRID IDA GRICH KISSMANN 3º

TAGIANE REGINA SCHOFFEL DA SILVA 4º

LISANDRA RAQUEL DE CAMPOS MATOS 5º

ISABELLA DO NASCIMENTO AMARANTE 6º

ÁREA DE ATUAÇÃO: LICENCIATURA EM LETRAS – 20 HORAS SEMANAIS
NOME CLASSIFICAÇÃO

LAURA SCHERER CEZAR 1º

ÁREA DE ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA E BACHARELADO –
20 HORAS SEMANAIS
NOME CLASSIFICAÇÃO

ROSELAINE SILVA DE DEUS 1º

EDUARDO SEVERO DO NASCIMENTO 2º

ÁREA DE ATUAÇÃO: PSICOLOGIA – 20 HORAS SEMANAIS
NOME CLASSIFICAÇÃO

DAIANE LUIZA LOPES 1º

LUIZA POSSATI SOUTO 2º

EDUARDO GEHN DA SILVA 3º

ÁREA DE ATUAÇÃO: PSICOLOGIA – 30 HORAS SEMANAIS
NOME CLASSIFICAÇÃO

ISADORA FERRAZA DALL-ROS 1º

ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA, CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO,
PROCESSOS GERENCIAIS OU EQUIVALENTES – 20 HORAS SEMANAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

LEONARDO NORBERT 1º

Ijuí, 22 de março de 2022.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

ALEXANDRE  CARVALHO ACOSTA
Secretário de Administração Adjunto